
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689426

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nový Vestec (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 847 m?, Nový
Vestec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859631 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nový Vestec (okres Praha-východ), Dr. J. B.
Foerstera

Prodej pozemku k bydlení, 847 m?, Nový Vestec

Prodej stavebního pozemku s projektem pro luxusní rodinný dům v
Novém Vestci. Klidná lokalita na konci ulice, plocha 847 m? s
nádherným okolím, pouze 10 minut autem do Prahy Letňan.

Projekt domu: Moderní anglický styl, plocha domu 309 m?,
dvoupodlažní s garáží. Vypracovaný projekt včetně stavebního
povolení.

Inženýrské sítě: Pozemek kompletně vybaven inženýrskými sítěmi,
připraven k okamžitému zahájení výstavby.

Doprava: Výborná dostupnost, 10 minut autem do centra Prahy
Letňan, snadný přístup k hlavním silnicím.

Ostatní informace: Ideální příležitost pro luxusní bydlení v klidné
lokalitě, perfektní investice s již schváleným projektem. Možnost
úprav projektu podle vašich přání.

Vaše šance na výjimečné bydlení je teď! Užijte si klidné a luxusní
bydlení s tímto pozemkem, který má všechno připraveno pro stavbu
vašeho vysněného domova. Nejlepší investice do budoucna.
Neváhejte nás kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 9 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689426

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nový Vestec (okres Praha-východ)

Vlastní pozemek (m2) 847

Umístění objektu klidná část obce

Doprava autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost Školka

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Jiné

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Realitní makléř

Kučera Václav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


